
1

چهارشنبه
1399

مرداد

تاریخ
5

سال
بیستوششم

2847
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
شرط درآمد كار است نه دانستن كار پس برو كار كن نترس نگو كاري 

بلد نيستم
استیو جابز 

آگهى

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی 
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت : 2099005669000046 

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای    -شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی 
یک مرحله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط حداقل با رتبه 5 در رشته کاوشهای زمینی جهت پروژه حفر یک حلقه چاه آهکی دهنو رزک زرین دشت 
WWW. اقدام نماید .    1(محل پروژه : شهر زرین دشت  2(مدت اجرا ء پروژه : 5 ماه    3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

SETADIRAN.IR            4(برآورد اولیه : 18/696/967/467 ریال                 5(تاریخ نهایی اخذ اسناد : 99/05/11 
6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات : 99/05/25   7(تاریخ کمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی : 99/05/29 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج 99/06/01 

8(به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثر  داده نخواهد شد . 
پرداخت  شناسه  به  ملت  1528936404بانک  حساب  به  ریال   1/000/000 اسناد  10(قیمت  ریال     935/000/000 مناقصه  در  شرکت  تضمین  9(مبلغ 

240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد. 
11( اعتبارات طرح از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی و بودجه عمومی و توازن ردیف و سه درصد نفت می باشد.

12( نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(
آدرس به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  آگهی  این   )14 است.     شده  درج  مناقصه  دراسناد  مربوطه  جزئیات  و  اطلاعات  سایر   )13 

 WWW.SETADIRAN.IR ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی میگردد که شرکت کننده )مناقصه گر( در سامانه ثبت نام و کلیه مدارک را در 
سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشند . کلیه پاکات علاوه بر بارگذاری در سامانه بدون هیچ تغییری میبایست بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه 

شرکت آب و فاضلاب فارس  گردد .         وب سایت جهت بازبینی آگهی مناقصه WWW.ABFA-FARS.IR میباشد . 
تاریخ آگهی نوبت اول: 99/05/01                 تاریخ آگهی نوبت دوم: 99/05/05

923543                          33838                                  م الف 3533
شرکت آبفا استان فارس

آگهی نوبتی اصلاحی سه ماهه اول سال1399 بخش 25 فارس و 8 بوشهر الحاقی به فارس شهرستان مهر 

به موجب مقررات ماده 12 قانون ثبت ماده 59 آیین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که املاک واقعات آنها در قطعه 5 بخش 8 
بوشهر الحاقی به فارس و قطعات 1و 2 و 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر در سه ماهه اول سال 1399 قبول و درخواست ثبت گردیده 
به ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت و مقدار مساحت و محل وقوع ملک جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی میگردد . 

بخش 8 بوشهر الحاقی به فارس 5

 ششدانگ یکبابخانه به مساحت علی اکبر رفیعی فرزند حسینپلاک 1106/53
 1513متر مربع واقع در شهرستان مهر

 منطقه دارالمیزان روستای برکو

بخش 25 فارس قطعه 2و 3

 ششدانگ یک قطعه زمین جای باغ منصور نیکخو فرزند حسنپلاک 22495
 نخلی به مساحت 9606 متر مربع واقع

 در شهرستان مهر نخلستان نرمان

 ششدانگ یک قطعه زمین محصور حمید رشیدی فرزند علیپلاک 409/105 3
 به مساحت 812/7 متر مربع واقع در

 شهرستان مهر روستا بهرستان

  آگهی نوبتی اصلاحی بخش 8 قطعه 5

 ششدانگ یکدرب باغ نخلی بهعلی آرزه فرزند حیدر494/39
 مساحت 2885 متر مربع واقع در
 شهرستان مهر منطقه دارالمیزان

ریستای بله کره

بنابراین برابر مواد 16و 17 قانون ثبت و ماده 86 آیین نامه هر کسی نسبت به املاک درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی 
واخواهی دارد طبق ماده 16 قانون ثبت از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی تا مدت 90روز در مورد آگهی نوبتی اصلاحی تا مدت 
30روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک مهر تسلیم و رسید اخذ  نمایند وظرف مدت یک ماه از تاریخ به مرجع ثبتی 
دادخواست به مرجع قضایی تقدیم نماید و در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم دادخواست را دریافت و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد چنانچه 
بین مستدعی ثبت و دیگری قبل از انتشار گواهی نسبت به پلاک مندرج در این آگهی اقامه دعوی شده و در دادگاه مطرح است 
کسی که طرف دعوی یا مستدعی است میتواند طبق ماده قانونی ثبت گواهی لازم مشعر بر طرح دعوی از دادگاه اخذ وبه اداره ثبت 
تسلیم  و رسید اخذ نماید ضمنا معترض مکلف است طبق تبصره 2 ماده واحده قانون ثبت و تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی 
که فاقد سابقه بوده و اعتراض آنها در مرجع قضایی از بین رفته است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل 
دادخواست لازم مراجع قضایی را تقدیم نماید والا پس از پایان مهلت مقرر در صورت نرسیدن اعتراض حق او ساقط خواهد شد و 
حقوق ارتفاقی در موقع مقرر تعیین حدود که طبق ماده 14 و 15 قانون ثبت به عمل خواهد آمد منظور می گردد و مدت واخواهی 

نسبت به حدود و یا حقوق ارتفاقی طبق ماده 20قانون ثبت پذیرفته خواهد شد . 
همچنین اشخاصی که نسبت به پرونده های قانون تعیین تکلیف به ماهیت ملک معترضند ظرف مدت 90روز و کسانی که به حدود و 
حقوق ارتفاقی معترضند ظرف مدت 30روز از تاریخ انتشار آگهی مطابق ماده 86 آیین نامه قانون ثبت اعتراض خود را به این واحد 

ثبتی تسلیم نمایید . تاریخ انتشار نوبت اول : 99/05/01                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/06/01 
920641             33809              3459/ م الف 

خلیل شاکری  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر 

آگهی تحدید حدود عمومی سه ماهه چهارم سال1398 بخش 25 و 8 بوشهر الحاقی به فارس شهرستان مهر 
به موجب مقررات ماده 12 قانون ثبت ماده 59 آیین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که املاک واقعات آنها در قطعه 5 بخش 
8 بوشهر الحاقی به فارس و قطعات 1و 2و 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر در سه ماهه چهارم سال 1398 قبول و در خواست ثبت 
گردیده به ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت و مقدار مساحت و محل وقوع ملک جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی میگردد . 

بخش 8 بوشهر الحاقی به فارس قطعه 5

 پلاک 107/23مفروز و مجزی1
شده از پلاک 107/16

 سید عبدالحسین نسیمی فرزند سید اسدالله
سید فرزند  انجم  خسرو  یعقوب  سید   و 
 محمد و سید امین محمد بنی هاشمی امیر
 سالاری فرزند سید علی محمد بالمثالثه

به مشهور  زراعتی  زمین  قطعه  یک   ششدانگ 
 حاجی کچلی به مساحت 90514 متر مربع واقع
فارس به  الحاقی  بوشهر   8 بخش   5 قطعه   در 
شهرستان مهر منطقه دارالمیزان روستای گنبدو

تاریخ تحدید حدود 99/05/21

 بخش 25 فارس قطعه 1

مساحتمحمد شمسی نیا فرزند غلام پلاک 23125/4 به  محصور  زمین  قطعه   ششدانگ یک 
مهر شهرستان  در  واقع  مربع  متر   728/50 

روستای تل ملایی

مساحت ابراهیم غلامی فرزند غلام پلاک 33125/5 به  محصور  زمین  قطعه   ششدانگ یک 
روستای مهر  شهرستان  در  واقع  مربع   920متر 

تل ملایی

 ششدانگ یک قطعه ز مین محصور به مساحت حسین اکبری فرزند ابوالحسن   پلاک 44518/129
3428 متر مربع واقع در شهرستان مهر شهر اسیر

مساحت حسین اکبری فرزند ابوالحسنپلاک 54518/130 به  محصور  زمین  قطعه   ششدانگ یک 
مهر شهرستان  در  واقع  مربع  متر   1822/50 

شهراسیر

تاریخ تحدید حدود 99/05/22

 بنابراین برابر مواد 16و 17 قانون ثبت و ماده 86 آئین نامه هر کسی نسبت به املاک درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی واخواهی دارد 
طبق ماده 16 قانون ثبت ازتاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی تا مدت 90روز و در مورد آگهی نوبتی اصلاحی تا مدت 30روز اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک مهر تسلیم و رسید اخذ نمایند وظرف مدت یک ماه از تاریخ به مرجع ثبتی داد خواست  به مرجع قضایی تقدیم نماید و 
در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم دادخواست را دریافت و اداره ثبت بدون 
توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد چنانچه بین مستدعی ثبت و دیگری قبل از انتشار آگهی نسبت به پلاک مندرج 
در این آگهی اقامه دعوی شده و در دادگاه مطرح است کسی که طرف دعوی یا مستدعی است  میتواند طبق ماده قانونی ثبت گواهی لازم مشعر بر 
طرح دعوی از دادگاه اخذ وبه اداره ثبت تسلیم و رسید اخذ نماید ضمنا معترض مکلف است طبق تبصره 2 ماده واحده قانون ثبت و تعیین  تکلیف 
پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و اعتراض آنها در مرجع قضایی از بین رفته است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت محل دادخواست لازم مراجع قضایی را تقدیم نماید والا پس از پایان مهلت مقرر در صورت نرسیدن اعتراض حق او ساقط خواهد شد 
و حقوق ارتفاقی در موقع مقرر تعیین حدود که طبق ماده 14 و 15 قانون ثبت به عمل خواهد آمد منظور می گردد و مدت واخواهی نسبت به 

حدود ویا حقوق ارتفاقی طبق ماده 20قانون ثبت پذیرفته خواهد شد . 
همچنین اشخاصی که نسبت به پرونده های قانون تعیین تکلیف به ماهیت ملک معترضند ظرف مدت 90روز وکسانی که به حدود و حقوق ارتفاقی 

معترضند ظرف مدت 30روز از تاریخ انتشار آگهی مطابق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت اعتراض خود را به این واحد ثبتی تسلیم نمایید . 
تاریخ انتشار : 99/05/01 

920627                  م الف 3458                    33810
خلیل شاکری  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر  

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی تجدید مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 2099005669000035

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای   
شرکت آبفا استان فارس درنظر دارد ازطریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط حداقل با رتبه 5 در رشته 

آب جهت پروژه اصلاح خط خروجی مخزن جدید الاحداث شهر قیر اقدام نماید . 
 www.setadiran.ir 1( محل پروژه : شهر قیر      2(مدت اجرا پروژه: 4 ماه       3 (محل اخذاسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

4 (برآورد اولیه 213،114، 179، 5 ریال      5 (تاریخ نهایی ا خذ اسناد : 99/05/08          6 (تاریخ نهایی قبول پیشنهادات : 99/05/22 
7 (تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات ارزیابی : 99/05/25 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 99/05/27    8 (به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و 

پیشنهاداتی که بعد از انقضا ء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
شناسه  به  ملت  بانک   1528936404 حساب  به  ریال   1/000/000 اسناد  قیمت   )10 ریال      259/000/000 مناقصه  در  شرکت  تضمین   9(مبلغ 

پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد . 
11( اعتبارات طرح از محل اعتبارات عمرانی و ایجاد و توسعه وبازسازی تاسیسات و شبکه توزیع آب شهری استان فارس می باشد .  12( نوع تضمین شرکت 
درمناقصه ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرایند ارجاع کار( در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس )سه ماه اعتبار (  13( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در 
اسناد مناقصه درج شده است .  14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www. Setadiran .ir  ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و 
بازگشایی میگردد که شرکت کننده )مناقصه گر( در سامانه ثبت نام و کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشند کلیه پاکات علاوه 

بر بارگذاری درسامانه بدون هیچ تغییری می بایست به صورت فیزیکی تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب فارس گردد. 
وب سایت جهت بازبینی آگهی مناقصه www.abfa- fars.ir  می باشد .      تاریخ آگهی نوبت اول 99/04/28    و نوبت دوم 99/05/01  

م الف 3286                                                916886                    33790
شرکت آبفا استان فارس 

تجدید آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت اول( 
سامانه  ازطریق  را  ذیل  شرایط  با  عمومی  مناقصه  دارد  نظر  در  لارستان  شهرسازی  و  راه  کل  اداره 
اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه   . برگزارنماید  دولت  الکترونیکی  تدارکات 

آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  ها  پاکت  بازگشایی  و  گران  مناقصه  پیشنهاد  ارائه  تا   مناقصه 
 WWW. SETADIRAN.IR انجام خواهدشد . لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 99/05/01 می باشد . 
باشند.       2-محل دریافت اسناد مناقصه : درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد ( به آدرس  باید دارای صلاحیت و ظرفیت کاری مورد مناقصه  1-شرکتها 
WWW.SETADIRAN.IR               3-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 8:00 صبح مورخ 99/05/01 لغایت ساعت 14:30 مورخ 99/05/08 می 

باشد .                     4-تاریخ نهایی قبول پیشنهادها و آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکتررونیکی در سامانه ستاد :
ساعت 14:30 مورخ 1399/5/21 

5-تاریخ بازگشایی پاکات :ساعت 9 صبح مورخ 1399/05/22 
6-محل تحویل پاکت های الف : اداره کل راه و شهرسازی لارستان – مدیریت حراست 

7-بدینوسیله در اجرای بند "د" ماده 18 قانون برگزاری مناقصات از پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه به شرح بند 5 دعوت بعمل می آید 
8-برای کسب اطلاعات بیشتر با تلفن : 1560-52241160-071اداره پیمان و رسیدگی تماس حاصل نمائید 

9-اطلاعات سامانه ستاد : مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 41934-021          دفتر ثبت نام استان تهران 85193768-88969737 
اطلاعاتت تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه )WWW. SETADIRAN.IR ( بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر" موجود است 

ردیف
 شماره مناقصه در سامانه

 ستاد

برآورد تقریبی محل تحویل /اجرای کار شرح پروژه
)میلیون ریال ( 

مبلغ ضمانت نامه شرکت در 
مناقصه )ریال ( 

 روکش آسفالت محور زروان12099003362000019
– فداغ

 199991/000/000/000لا ر

زمان درج آگهی نوبت دوم، 3 روز پس از زمان درج آگهی نوبت اول.          923602                              33839                             م الف 3544
روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان 

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1399 بخش ۸ فارس شهرستان فراشبند 
به موجب ماده 11 و ۱۲ قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخش 8 فارس شهرستان فراشبند 
در سه ماهه اول سال 1399 قبول درخواست ثبت گردیده به شرح ذیل به ترتیب ذکر شماره پلاک و نام و نام خانوادگی مالک مقدار و نوع و محل وقوع ملک 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
1-پلاک 1380/16 آقایان علی جویبار به شماره شناسنامه 1843 و داریوش جویبار به شماره شناسنامه 1844 و تیمور جویبار به شماره شناسنامه ۱۷۷۲ همگی 
فرزندان فتح الله جویبار ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ به مساحت 86786/9 مترمربع واقع در شهرستان فراشبند 

قطعه ۶ بخش ۸ فارس
2-پلاک 1380/29 آقایان علی جویبار به شماره شناسنامه 1843 و داریوش جویبار به شماره شناسنامه 1844 و تیمور جویبار به شماره شناسنامه ۱۷۷۲ همگی 
فرزندان فتح الله جویبار ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ به مساحت 283279 مترمربع واقع در شهرستان فراشبند 

قطعه ۶ بخش ۸ فارس
3-- پلاک 1231/6853 مجزا شده از پلاک 1231/820 آقای سید احمد رضوی فرزند سید رضا به شماره شناسنامه ۸۹۵۲ و خانم زهرا مزارعی فرزند ایرج به 
شماره شناسنامه 6790015043 ششدانگ یک باب خانه هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ به مساحت 230/48 مترمربع واقع در شهرستان فراشبند 

بخش ۸ فارس
4-پلاک 1231/6854 مجزا شده از پلاک 1231/296 آقای محمد کشمیری فرزند احمد به شماره شناسنامه ۵۴۷۵ ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۱۳ 

مترمربع واقع در شهرستان فراشبند بخش ۸ فارس
5-پلاک 1231/6855 مجزا شده از پلاک 1231/368 آقای یوسف عالیشوندی فرزند هاشم به شماره شناسنامه 4862 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 540/45 

مترمربع واقع در شهرستان فراشبند بخش ۸ فارس 
6-پلاک 1231/6856 مجزا شده از پلاک 1231/368  آقای یوسف عالیشوندی فرزند هاشم به شماره شناسنامه 4862 ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 107/9 

مترمربع واقع در شهرستان فراشبند بخش ۸ فارس
7-پلاک 1231/6857 مفروزی از پلاک 1231/355 آقای روح الله خانی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۸۰۵۶ ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۳مترمربع 

واقع در شهرستان فراشبند بخش ۸ فارس
8-پلاک 1231/6858 مفروزی از پلاک 1231/113 آقای اکبر وفائیان فرزند بشیر به شماره شناسنامه 10546 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 238/9 مترمربع 

واقع در شهرستان فراشبند بخش 8 فارس
برابر مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کس نسبت به رقبات بالا واخواهی دارد یا قبل از انتشار آگهی اقامه دعوی نموده و در دادگاه مطرح رسیدگی است می تواند 
دادخواست واخواهی و یا گواهی دادگاه مشعر بر طرح جریان دعوی خود را ظرف مدت 90 روز نسبت به آگهی نوبتی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
فراشبند تسلیم و رسید دریافت نماید در غیر این صورت حق او ساقط خواهد شد و تحدید حدود املاک فوق برابر مقررات 14 و 15 قانون ثبت بعدا به عمل خواهد 

آمد واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/5/1                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1399/6/1                 3197/م الف                      909263

امید حسینی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی حصر وراثت
خانم کافی محمدی به شماره ملی 2370631295 به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی تقدیم این دادگاه نموده و چنین اشعار داشته که شادروان ایران کشاورزی فرزند خدابخش با کدملی 2390722512 در تاریخ 1398/12/4 در اقامتگاه دایمی خود 
درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- منوچهر محمدی ش ملی 2370629444 – 1334 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 2- کافی محمدی ش ملی 2370631295 – 1343 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 3- ایرج محمدی ش ملی 2370631309 – 1345 صادره از 
حوزه کازرون پسر متوفی 4- پرویز محمدی ش ملی 2372341413 – 1337 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 5- رهام محمدی ش ملی 2372346531 – 1338 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 6- فاطمه محمدی ش ملی 2372323571 – 1330 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی

اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
353/م الف                                                    9/386

حسن زاده – قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کوهچنار

 روزنـامـه طلـوع آگهـی
 و مشــترک می پـذیـرد

 32344772
42229246 


